2024 年 5 月吉日

メガロス立川 会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メガロス立川支配人

田中 克宜

南館リニューアル工事、及び北館営業時間変更のお知らせ

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

メガロス立川は開業以来、多くの皆様のご愛顧をいただき、今日まで運営してまいりました。心より感謝申し上げます。

4 月 24 日から 5 月 6 日にかけて行った、北館のリニューアルにおいてもご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとう

ございます。北館はウェルネスをテーマに皆様が運動だけでなく、癒し、休息をしていただける空間作りに力を入れました。

天空のリラクゼーションスペースでは、セルフコンディショニングマシンやスカイラウンジにて体の調子を整える日も作っていただ

き、これまで気分が乗らない日はお休みされていた方も、カフェに行く気持ちでご利用いただければ幸いです。新設したスト

レッチルームでは、只今、初回半額キャンペーンを実施しております。「首肩もみほぐしコース」「全身疲労回復コース」を是

非ご利用ください。

さて、この度北館に続き南館もリニューアル工事を実施させていただくこととなりました。南館では ACTYbase 立川を

更に充実させていただきます。女性のためのボディメイクスタジオにグループマシンピラティスレッスンが加わり、マシンジム

に女性専用エリアを新設させていただきます。又、キッズロッカー専用エリアを作らせていただき、お子さまのお着替え環

境を整えて参ります。メガロス会員様の北館と南館の相互利用は継続しておりますので引き続き、両館を目的、気分

に応じてご利用いただければと思います。

又、メガロス立川北館の通常営業時間の変更をさせていただきます。詳細は以下をご覧ください。

工事期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 南館リニューアル工事について

 南 館  リニューアルオープン：2024 年 7 月 1 日（月）9:00～

工事休館日 2024 年 6 月 18 日（火）～ 2024 年 6 月 30 日（日）

※ 2024 年 6 月 17 日（月）23:00 営業終了

※上記の期間、フィットネス会員様はメガロス立川北館及びメガロス他店舗*をご利用いただけます。

・ ご利用の際は、予め各店の営業日、休館日、営業時間等、各店 HP をご確認いただき、

当日は当店会員証をフロントにてご提示ください。

・ タオルプラス、水素水プラスをご契約中の方は、期間中、他店で同様のサービスを受けることができます。

・ 他店利用時はスタジオレッスンにご参加いただけません。

・ スクールスケジュールは別途ご案内させていただきます。

*…ゼロプラス恵比寿店、ルフレ各店（恵比寿店、みなとみらい店、麻布十番店、心斎橋店）

日比谷シャンテ店、白金台店、メガロス各店のセルフ利用時間は、ご利用いただけません。

【 リニューアル工事内容のお知らせ 】

南館 4 階

Machine gym（ジムエリア）

・ 女性専用ジムエリア新設／快適空間はこれまで以上にトレーニングに集中いただけます。

・ スタジオ B をグループマシンピラティススタジオへ変更

・ プログラム＆スクール専用スタジオ新設

・ 女性用パーソナルトレーニング「Shift」ルーム新設／必要な運動はこの部屋で完結いただけます。

Lounge（フロントまわり）

・キッズ待機エリア新設

フロント前の空間にゆとりが生れます。スムーズな導線を確保し、スイミングレッスンをモニターで見学 OK。

南館 5 階

Locker room（男女更衣室）

・キッズロッカーエリア設置

成人会員とキッズスクール生のエリアをそれぞれ独立、便利で快適な空間になります。

Pool（プールエリア）

・クリーンアップ（全換水、槽内洗浄）

全ての水を抜き、槽内洗浄の上で新しい水を張ることで、透明度の高いプールに生まれ変わります。

■ スクールの臨時休講日について

臨時休講日：6 月 18 日(火)～6 月 30 日(日)

・ ベビースイミングスクールについて

6 月 19 日(水)・6 月 23 日(日) のレッスンが臨時休講となります。

6 月度レッスン内で 2 回、北館のベビーレッスンにご参加いただけます。(事前予約不要)

・ キッズスクールについて

6 月 19 日（水）～6 月 30 日（日）のレッスン休講分は、有効期限 6 ヶ月間の振替対応と

させていただきます。空手スクールはメガロス立川北館スタジオにて振替実施をいたします。

※ スイムスクール・マスターズサークルは別途お送りするスクールカレンダーをご確認ください

■ 南館 新会員種別導入

新会員種別 「南館メンズ会員」

月 会 費：8,800 円（税込）利用時間：現「フルタイム会員」に準ず

利用施設：メガロス立川南館のみ

■ ACTYbase に新サービスを導入

・ 「グループマシンピラティス」 導入

ピラティスを音楽に合わせることで楽しく行えます。ピラティスマシンが身体をサポートしてくれるので、

安全かつ効果的に身体を動かすことができます。

初心者向けのレッスンから、アップテンポな音楽に合わせて行うアクティブなレッスンまで幅広い

プログラムをご用意しています。

・ 「パーソナルマシンピラティス」導入

マシンピラティスでは姿勢、関節の動きを客観的に分析し、肩こり・腰痛改善など、

お悩みにピンポイントでアプローチするレッスンをいたします。

・ 女性専用パーソナル「Shift」 導入

食事内容の管理、カラダの気になる部位への徹底的アプローチ、一人では達成不可能な

目標を可能にするサポートをいたします。ACTYbase も利用可能です。

・ 女性専用ジムエリア新設

ACTYbase 会員のジム利用オプションを廃止し、全ての方がご利用可能にさせていただきます。

■ 北館通常営業時間の変更

変更日 2024 年 7 月 1 日（月）～

＜現状（通常営業時間）＞        ＜変更（通常営業時間）＞

平日 7：00 ～ 24：00    →    7：00 ～ 23：00

※ 土日祝の営業時間変更はございません。

※ 24 時間会員様は引き続きご利用いただけます。（ロッカー、浴室エリアは 23：00 までとなります）

ご不明点ございましたら、メガロス立川北館・南館までお問い合わせください。

                                                            以上